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VALİLİK MAKAMINA
 

Bakanlığımızca yayınlanan  "Mera, Yaylak ve Kışlaklarda Otlatma Yönetimi Uygulama Esasları"
Genelgesi  (Genelge No:2007/1) 28 Şubat 1998  tarihli 4342 sayılı Mera Kanunu  ile 31 Temmuz 1998
tarih  ve  23419  sayılı  Resmi Gazete  de  yayınlanan Mera Yönetmeliği  hükümlerine  göre  hazırlanarak
uygulanmaya  konulmuştur.  Genelge  gereği  İl  Otlatma  Planının  uygulanması,  Ülke  Hayvancılığının
gelişmesi, mera, yaylak ve kışlakların sürdürülebilir verimliliğinin sağlanması, korunması ve erozyonun
önlenmesinde büyük önem arz etmektedir.

4342  sayılı  Mera  Kanunu  hükümleri  ile  mera,  yaylak  ve  kışlakların  tespit,  tahdit  ve  tescil
işlemlerinden  sonra  halkın  ortak  olarak  yararlanmaları  amacıyla,  o  köy  veya  belediye  tüzel  kişiliğine
tahsisi yapılmaktadır.

Muhtarlar ve belediye başkanları; mera, yaylak ve kışlakların ve sınır işaretlerinin
korunması, tahsis amacına göre en iyi şekilde kullanılması ve İl Otlatma Planlarının
uygulanmasından sorumludurlar. Muhtarlar ve belediye başkanları geliştirme projelerinde öngörülen
hususların yerine getirilmesinde, kamu görevlilerine yardımcı olmakla görevli ve sorumludurlar.

Bu  çerçevede;  İlimizde,  iklim  durumu,  meraların  otlatma  kapasitesi,  meraların  sınıfı  ve mera
bitkilerinin  otlatma  olgunluğuna  gelme  durumlarına  göre  Ülkesel  Otlatma  Planları  kapsamında  İl
Otlatma Planı belirlenmiştir.

İl Mera Komisyonu 07.01.2022 tarih 886 sayılı oturumunda İlimiz için Otlatma Mevsiminin 15
Nisan–15 Ekim (180 Gün) tarihleri arası olacağı yönünde karar almıştır. Yine aynı kararda mera, yaylak
ve  kışlaklarda  otlatma  yönetimi  uygulama  esaslarını  belirleyen  2007/1  sayılı  Genelge  hükümlerinin
8.maddesine  göre  hayvan  başına  otlatma  bedelleri;  her  yaş  ve  cinsiyet  grubundaki  büyükbaş  ve  tek
tırnaklı hayvanlarda 15,00 TL/baş, her yaş ve cinsiyet grubundaki küçükbaş hayvanlardan 3,00 TL/baş
olarak belirlenmiştir. Komisyonca tespit edilen ücret ve para cezalarının takip ve tahsilinde 6183 sayılı
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun hükümleri uygulanacaktır. Bu kapsamda;
 

—Belirlenen  İl  otlatma  planının  ve  otlatma  bedellerinin  ilgili  kurum,  kuruluşlarla,  köy  ve
belediyelere tebliğ edilmesini,
 

—Otlatma  bedelleri  ve  cezaların  mera  yönetim  birliklerince  tahsil  edilmesi,  mera  yönetim
birliklerinin  kurulmadığı  köylerde  muhtarlık,  belediyelerde  ise  belediye  başkanlarınca  görev  verilen
görevlilerce makbuz karşılığında tahsilât yapılmasını,     
 

—Tahsil  edilen  otlatma  bedellerinin  ve  cezaların,  köylerde  köy  sandığına,    belediyelerde  ise
belediye bütçesinden ayrı olarak bir hesaba yatırılmasını,  toplanan otlatma bedellerinin ve cezaların o
yerin  mera  alanlarının  ıslah  ve  geliştirilmesi  faaliyetlerinde  kullanılmasını  ve  amacı  dışında
kullanılmamasına,

T.C.
ÇANKIRI VALİLİĞİ

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
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—Yasaklanmış yerlerde hayvanlarını otlatmaya devam edenlerle, mera, yaylak ve kışlak arazisini

sürmek  suretiyle  tahrip  edenler  ve  izinsiz  inşaat  yapanlar  hakkında  İllerde  Valilik,  İlçelerde
Kaymakamlıklar  tarafından  3091  sayılı  Taşınmaz  Mal  Zilyetliğine  Yapılan  Tecavüzlerin  Önlenmesi
Hakkında Kanun ve Kabahatler Kanunu kapsamında suç duyurusunda bulunulmasını,
 

Olurlarınıza arz ederim.
 

Dr. Hüseyin DÜZGÜN
İl Müdürü

 
Uygun görüşle arz ederim.

Şahin BAYHAN
Vali Yardımcısı

 

OLUR
Abdullah AYAZ

Vali
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